

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Bom
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Pregão Eletrônico - 056/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	LIRA DE MARCHA, 25 TECLAS, MODELO JUVENIL, COM BAQUETA E TALABARTE.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	741,00
Valor Final:	738,00
Valor Total:	11.808,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli (10.661.909/0001-44)
Modelo:	SLA29
Item:	0002
Descrição:	PAR DE PRATOS 14" + TIRAS OU CORREIAS P/MARCHING BAD LIGA B8
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	767,00
Valor Final:	637,50
Valor Total:	14.662,50
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares (10.925.677/0001-94)
Modelo:	698
Item:	0003
Descrição:	TROMPETES SIB, COM CASE ESTOJO TIPO MOCHILA-trompete sib com bocal anel na 1ª e 3ª pompa, diâmetro da campana 123mm (4-7/8"), Calibre: ML 11,65mm (0,459") com case estojo tipo mochila, com compartimento externo para partituras
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.288,33
Valor Final:	1.004,03
Valor Total:	32.128,96
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI - ME (28.453.974/0001-40)
Modelo:	MTR300L
Item:	0004
Descrição:	TROMBONES DE VARA TENOR SIB - trombone de vara sib com bocal, laqueado, calibre 13,4mm, campana 209, com case estojo tipo mochila com zíper, com compartimento externo para partituras e alças de nylon.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.636,33
Valor Final:	1.233,46
Valor Total:	32.069,96
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI - ME (28.453.974/0001-40)
Modelo:	MSL100L
Item:	0005
Descrição:	BOMBORDINO EUPHONIUM 03 PISTOS LAQUEADOS SIB, COMCASE ESTOJO COM ZÍPER E ALÇAS EM NYLON COM COMPARTIMENTO EXTERNO PARA PARTIDURAS - CASE ESTOJO COM RODINHA E COM FUNÇÃO MOCHILA.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.061,67
Valor Final:	3.440,06
Valor Total:	37.840,66
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI - ME (28.453.974/0001-40)
Modelo:	QEP600L
Item:	0006
Descrição:	CAIXA/TAROL 10CM X 14" COM TALABARTE
Quantidade:	33



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	392,50
Valor Final:	150,00
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	60022
Item:	0007
Descrição:	BUMBO FUZILEIRO MARCIAL ALUMÍNIO 30CM X 22"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	607,50
Valor Final:	300,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	60020
Item:	0008
Descrição:	TRITON 08"/10"/12" COM COLETE E BAQUETA PONTA DE MADEIRA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.534,00
Valor Final:	1.190,00
Valor Total:	9.520,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli (10.661.909/0001-44)
Modelo:	DTMB05
Item:	0009
Descrição:	TALABARTE DUAS PONTAS
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	14,50
Valor Total:	594,50
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	16002
Item:	0010
Descrição:	PAR DE BAQUETAS PARA TENOR QUADRITON
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	45,50
Valor Final:	44,00
Valor Total:	352,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	at1
Item:	0011
Descrição:	ESTANDES DESMONTÁVEIS PARA PARTIDURAS COM BACK
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,33
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	sm006
Item:	0012
Descrição:	FLAUTA DOCE TENOR EM RESINA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	767,00
Valor Final:	760,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22



Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	yrt304bIII
Item:	0014
Descrição:	BANCO DE BATERIA XPROBC PLUS PÉS REFORÇADOS CONFORTÁVEL NF
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	357,50
Valor Final:	350,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	tr25
Item:	0015
Descrição:	EUPHONIUM BOMBARDINO 04 PISTOS LAQUEADOS SIB COM BOCAL PRATEADO, CASE ESTOJO COM ZÍPER E ALÇAS EM NYLON, CASE ESTOJO COM RODINHA E COM FUNÇÃO MOCHILA.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.496,67
Valor Final:	4.227,01
Valor Total:	8.454,02
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME (28.453.974/0001-40)
Modelo:	QEP605L
Item:	0016
Descrição:	TROMPA DUPLA AFINAÇÃO F/BB ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE 12MM,DE DIÂMETRO, CAMPANA 310MM, 4 ROTORES, CAMPANA REMOVÍVEL, ANEL FICO E APOIOS REGULÁVEIS. ESTOJO EXTRALUXOTÉRMICO, FLANELA,E BOCAL. DIMENSÕES (CxLxA) 53x32x46cm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.090,00
Valor Final:	4.793,45
Valor Total:	9.586,90
Adjudicado em:	30/05/2022 - 17:41:22
Adjudicado por:	Eveline schulz Heps
Nome da Empresa:	QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - ME (28.453.974/0001-40)
Modelo:	QHR500L

Eveline schulz Heps

Pregoeiro

